附表1 

深圳市新能源城市公交车车辆更新明细表
填报单位：_________________     联系人：____________________    联系电话：____________________

	序号
	城市
	企业名称
	报废车辆
	新购车辆
	更新完成日期
	财政补贴金额（万元）

	
	
	
	车牌号码
	车辆识别代号
	车长

(米)
	动力类型
	机动车注册登记日期
	车牌号码
	车辆识别代号
	车长

(米)
	动力类型
	车辆品牌
	车辆型号
	生产厂商
	机动车注册登记日期
	购置价格（万元）
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	


填表说明：1.“企业名称”：与营业执照企业名称保持一致。

2.“动力类型”主要分为三类：纯电动、插电式混合动力、氢燃料电池；

          3.“机动车注册登记日期”指机动车首次注册登记日期，见《机动车登记证书》“6.登记日期”。
